
 

 

Przemyśl, dnia 31 grudnia 2019 r.  

KRM.0012.1.1.2020 

S  P  R  A  W  O  Z  D  A  N  I  E   

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Przemyślu  

za IV kwartał 2019 roku. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Przemyślu w okresie sprawozdawczym,  

tj. od września 2019 roku, do grudnia 2019 roku, odbyła jedno posiedzenie, w dniu 16 września 

2019 r.  

Skład osobowy Komisji, na dzień sporządzania sprawozdania, liczy siedmiu członków.  

Komisja działała w oparciu o zadania ściśle określone w Statucie Miasta Przemyśla oraz 

przyjęty na rok 2019 Plan Pracy Komisji.  

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli Radni Rady Miejskiej w Przemyślu, Prezydent 

Miasta Przemyśla, Skarbnik Miasta Przemyśla oraz Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego.   

Podczas posiedzenia, obejmującego okres sprawozdawczy Komisja zajmowała się: 

1. Zapoznaniem się z Zarządzeniem Nr 320/2019 w sprawie przedstawienia informacji  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej według stanu na dzień 30 czerwca 

2019 roku. 

2. Zapoznaniem się z Zarządzeniem Nr 321/2019 w sprawie przedstawienia informacji  

o przebiegu wykonania budżetu miasta Przemyśla za I półrocze 2019 roku. 

3. Rozpatrzeniem korespondencji wpływającej do wiadomości Komisji Rewizyjnej, 

dotyczącej udostępnienia informacji publicznej w sprawie bezumownego korzystania  

z gruntu Gminy Miejskiej Przemyśl przez właściciela tablicy reklamowej, 

zlokalizowanej przy skrzyżowaniu ulic: Grunwaldzkiej i Bielskiego oraz zapoznaniem 

się z pisemną odpowiedzią Prezydenta Miasta Przemyśla wraz z ustnymi wyjaśnieniami 

właściwego merytorycznie Naczelnika Wydziału tut. Urzędu w powyższej sprawie. 

4. Sporządzeniem sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Przemyślu za II kwartał 2019 roku. 

Komisja w trakcie wspomnianego posiedzenia nie wypracowała żadnych wniosków do 

Prezydenta Miasta, ani nie wydawała żadnych opinii. 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej 

Wojciech Błachowicz 

 

 


